DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CASOS DE VIOLÊNCIA
CONTRA A PESSOA IDOSA NOTIFICADOS NO NORDESTE E NORTE DO BRASIL de
autoria de BEATRIZ DE ALMEIDA MARQUES, LEISIANE PEREIRA MARQUES, DEÍZE
CARVALHO PEREIRA, FABIULLA COSTA DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34038

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34038